
Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost formulář platný od 23. 5. 2019 _2023_5_900200 
- kopie.docx  Stránka 1 z 2 

adresa Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9   
zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B, vložka 847  
IČ 00005886 DIČ CZ00005886  www.dpp.cz Před tiskem zvažte dopad na životní prostředí. 

 
 
 

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění pozdějších předpisů  

 
Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost, (dále jen DPP), se sídlem Sokolovská 217/42, 
Praha 9, IČO:00005886, obdržel dne 23.01.2023 Vaši žádost podle zákona č.106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím (dále jen InfZ), v níž požadujete níže uvedenou informaci: 
 
Dobrý den,  
prosím Vás na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím o toto:  
- jaký byl příjem ze závorových parkovišť, které Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová 
společnost spravuje, za roky 2021 a 2022? Prosím ke každému roku uvést počet parkovacích 
míst pro veřejnost na daném parkovišti a příjem z každého parkoviště zvlášť.  
- Jaký byl příjem z parkovného (bez abonentních a rezidentních karet) za rok 2022? 
 - Od jaké společnosti využíváte závorový systém?  
 
V návaznosti na výše uvedené dotazy sdělujeme následující: 
 

 
Příjmy ze závorových parkovišť ve správě Dopravního podniku hl.m. Prahy, akciová společnost za 
rok 2021 činily: 
 
P+R Letňany – 4.159.181Kč 
 
P+R Hostivař – 1.481.992 Kč 
 
P+R Ládví – 544.430 Kč 
 
Příjmy za rok 2022: 
 
P+R Letňany – 7.247.570 Kč 
 
P+R Hostivař – 1.032.190 Kč 

 
P+R Ládví – 1.014.215 Kč 

Váš dopis značky / ze dne 23.01.2022 

naše značka 2023/5/900200 
ZN/925/22 
DP/283/23/900200/
KS 
 

vyřizuje / linka       

místo odeslání / dne Praha / 03.02.2023 

      

http://www.dpp.cz/


 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost formulář platný od 23. 5. 2019 DP25-0-900700 Stránka 2 z 2 
adresa Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9   
zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B, vložka 847  
IČ 00005886 DIČ CZ00005886  www.dpp.cz Před tiskem zvažte dopad na životní prostředí. 

 

 
Celkový počet parkovacích míst: 
 
P+R Letňany (rok 2021/2022) - 633 
 
P+R Ládví (rok 2021/2022) - 78 
 
P+R Hostivař – 178 (do 3/2022) 
P+R Hostivař – 104 (od 6/2022) 

 
 

Na parkovištích ve správě DP nejsou žádné abonentní ani rezidentní karty.  
 
Závorový systém na parkovištích je od společnosti Green Center s.r.o. 

 
 
 
 
 

Pověřený k zastupování funkce vedoucí odboru Právní 

http://www.dpp.cz/



